

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Reparatia capitala a unor
incaperiSectia Neurologie din
str.Gheorghe Asachi.25b.
Sweviciul Medical al MAI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-7

Sectia neurologie incalzire

Valoarea de deviz 419 567 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-7:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	25,100	80,00	2 008,000
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	347,480	80,00	27 798,400
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	127,560	80,00	10 204,800
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	45,120	80,00	3 609,600
		Total manopera				43 622

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	13,961	30,00	418,830
2.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,042	1,00	0,042
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	27,500	10,00	275,000
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	50,500	12,00	606,000
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	11,446	20,00	228,920
6.	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	28,200	25,00	705,000
7.	25212167102537	Teava polipropilena PPR PN25x3,7 Rehau RAUTITAN	m	206,000	70,00	14 420,000
8.	25212167112029	Teava polipropilena PPR PN20x2,9 Rehau RAUTITAN	m	201,880	50,00	10 094,000
9.	25212167153247	Teava polipropilena PPR PN32x4.7 Rehau RAUTITAN	m	109,180	102,00	11 136,360
10.	25331360458	Cronstein pentru fixare radiator (4 buc/1 radiator)	buc	208,000	12,00	2 496,000
11.	253320380236	Niplu fonta 5/4" (2 buc/1radiator)	buc	104,000	3,00	312,000
12.	253320380542	Уплотнительная прокладка 60x42x1 (4 шт на 1 радиатор)	buc	208,000	1,00	208,000
13.	253330350200	Пробка проходная 5/4"x1/2" (3шт на 1 радиатор)	buc	156,000	10,00	1 560,000
14.	253330350201	Пробка глухая 1" (1шт на 1 радиатор)	buc	52,000	10,00	520,000
15.	28221150031041 1	RadiatorРadiator чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 11, 4шт	sectie	44,000	220,00	9 680,000
16.	28221150031071 0	RadiatorРadiator чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 10, 7шт	sectie	70,000	220,00	15 400,000
17.	28221150031130 2	RadiatorРadiator чугунный секционный	sectie	26,000	220,00	5 720,000

		ширина секции 60мм, 500/100 секций 13, 2шт				
18.	282211500311401	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 14, 1шт	sectie	14,000	220,00	3 080,000
19.	282211500311502	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 15, 2шт	sectie	30,000	220,00	6 600,000
20.	282211500311602	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 16, 2шт	sectie	32,000	220,00	7 040,000
21.	282211500311710	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 17, 10шт	sectie	170,000	220,00	37 400,000
22.	282211500311803	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 18, 3шт	sectie	54,000	220,00	11 880,000
23.	282211500311902	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 19, 2шт	sectie	38,000	220,00	8 360,000
24.	282211500311912	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 12, 19шт	sectie	228,000	220,00	50 160,000
25.	28752102027915	Robinet d-15 mm	buc	52,000	200,00	10 400,000
26.	28752742021015	Головка термостатическа	buc	52,000	168,00	8 736,000
27.	28752742027915	Robinet (Кран радиатрный угловой d-15мм)	buc	52,000	220,00	11 440,000
28.	28752742051025	Robinet cu mufa (Сливной кран d-25mm)	buc	8,000	80,00	640,000
29.	28752742051725	Robinet cu mufa (Шаровой крана d- 25mm)	buc	4,000	100,00	400,000
30.	29131345037555	Robinet de aerisire cu cheie cu chee (кран Маевского)	buc	52,000	60,00	3 120,000
		Total materiale de construcții				233 036

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	21,140	50,00	1 057,000
		Total utilaje de construcții				1 057

Total:

Total deviz:

419 567

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)